
ZARZĄDZENIE NR 30/25 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 257 i 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/75/24 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu gminy na 
2025 r. zmienionej uchwałami Nr XIII/83/25 z dnia 9 stycznia 2025 r., Nr XIV/90/25 z dnia 29 stycznia 
2025 r., Nr XV/97/25 z dnia 26 lutego 2025 r.  i Nr XVI/99/25 z dnia 28 marca 2025 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków FUNDUSZU POMOCY na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

4) Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody ogółem     - 82.560.530,53     
 w tym dochody bieżące    - 54.471.923,77    
 dochody majątkowe    - 28.088.606,76 

b) wydatki ogółem     - 81.366.632,57     
 w tym wydatki bieżące    - 47.601.863,85     
 wydatki majątkowe    - 33.764.768,72 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sławno 
 
 

mgr Tadeusz Wojciechowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26FA7ED8-67C5-4314-A428-793A41C81129. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

758

75814

801

80101

Dział Rozdział

1 2

852

85295

8

bieżące

4 5 6 7

Zmiany w dochodach budżetu 2025 roku                                
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

11 181 886,786 873,00

6 873,00 41 543,01

6 873,00 21 543,01

4 000,00 670 430,00

4 000,00 13 430,00

4 000,00 4 000,00

48 365 346,98

3

2100

2030

§

3

2010

28 088 606,76majątkowe razem: 28 088 606,76 0,00 0,00

Różne rozliczenia 11 175 013,78 0,00

Różne rozliczenia finansowe 34 670,01 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

14 670,01 0,00

Oświata i wychowanie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

666 430,00 0,00

Szkoły podstawowe 9 430,00 0,00

0,00 0,00

bieżące razem: 48 354 473,98 0,00 10 873,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

179 177,68 0,00 0,00 179 177,68

majątkowe

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

15 705 560,50 0,00 0,00 15 705 560,50

Zlecone
Plan po zmianach

(5+6+7)
Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Pomoc społeczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Pozostała działalność

2 500 099,00 0,00 237,15 2 500 336,15

5 058,00 0,00 237,15 5 295,15

5 058,00 0,00 237,15 5 295,15

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 30/25

Wójta Gminy Sławno

z dnia 31 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26FA7ED8-67C5-4314-A428-793A41C81129. Podpisany Strona 1



6 106 576,79237,15

0,00 0,00

11 110,15 82 560 530,53

0,00 15 884 738,18

bieżące razem: 6 106 339,64 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 82 549 420,38 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15 884 738,18 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26FA7ED8-67C5-4314-A428-793A41C81129. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

21 057,66 21 057,66 0,00 0,00 0,00 21 057,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 057,66 21 057,66 0,00 0,00 0,00 21 057,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 895 292,23 8 824 288,53 8 159 732,84 6 941 677,63 1 218 055,21 0,00 411 200,00 253 355,69 0,00 0,00 71 003,70 71 003,70 0,00

-19 401,41 -19 401,41 -19 401,41 -19 401,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 401,41 19 401,41 19 401,41 0,00 19 401,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 895 292,23 8 824 288,53 8 159 732,84 6 922 276,22 1 237 456,62 0,00 411 200,00 253 355,69 0,00 0,00 71 003,70 71 003,70 0,00

237 980,00 237 980,00 22 980,00 0,00 22 980,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 980,00 247 980,00 32 980,00 0,00 32 980,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 616 174,23 6 545 170,53 6 286 994,84 5 620 325,63 666 669,21 0,00 24 500,00 233 675,69 0,00 0,00 71 003,70 71 003,70 0,00

-19 401,41 -19 401,41 -19 401,41 -19 401,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 606 172,82 6 535 169,12 6 276 993,43 5 600 924,22 676 069,21 0,00 24 500,00 233 675,69 0,00 0,00 71 003,70 71 003,70 0,00

4 450 000,00 4 450 000,00 4 450 000,00 4 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 401,41 -19 401,41 -19 401,41 -19 401,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Zmiany w wydatkach budżetu 2025 roku                                                       

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Z tego:

z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

71 003,70

0,00

0,00

71 003,70

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

750

75022

4300

75023

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71 003,70

0,00

0,00

71 003,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 30/25

Wójta Gminy Sławno

z dnia 31 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26FA7ED8-67C5-4314-A428-793A41C81129. Podpisany Strona 1



4 430 598,59 4 430 598,59 4 430 598,59 4 430 598,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 799,95 112 799,95 112 799,95 0,00 112 799,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 199,95 122 199,95 122 199,95 0,00 122 199,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 686,00 516 686,00 327 006,00 30 000,00 297 006,00 0,00 170 000,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,41 1,41 1,41 0,00 1,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 687,41 516 687,41 327 007,41 30 000,00 297 007,41 0,00 170 000,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,41 1,41 1,41 0,00 1,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,41 7,41 7,41 0,00 7,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

747 942,33 609 742,33 540 742,33 198 815,20 341 927,13 14 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 138 200,00 138 200,00 0,00

-20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

747 942,33 609 742,33 540 742,33 198 815,20 341 927,13 14 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 138 200,00 138 200,00 0,00

742 942,33 604 742,33 535 742,33 198 815,20 336 927,13 14 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 138 200,00 138 200,00 0,00

-20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

742 942,33 604 742,33 535 742,33 198 815,20 336 927,13 14 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 138 200,00 138 200,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 980,00 12 980,00 12 980,00 0,00 12 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 877,13 10 877,13 10 877,13 0,00 10 877,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 897,13 10 897,13 10 897,13 0,00 10 897,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 546 415,75 20 535 415,75 19 806 694,00 16 211 939,00 3 594 755,00 2 000,00 726 721,75 0,00 0,00 0,00 1 011 000,00 1 011 000,00 0,00

-25,00 -25,00 -25,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 898,00 10 898,00 10 898,00 6 148,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 557 288,75 20 546 288,75 19 817 567,00 16 218 062,00 3 599 505,00 2 000,00 726 721,75 0,00 0,00 0,00 1 011 000,00 1 011 000,00 0,00

14 148 964,70 13 137 964,70 12 554 513,00 10 889 151,00 1 665 362,00 0,00 583 451,70 0,00 0,00 0,00 1 011 000,00 1 011 000,00 0,00

-25,00 -25,00 -25,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 817,00 8 817,00 8 817,00 4 817,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 157 756,70 13 146 756,70 12 563 305,00 10 893 943,00 1 669 362,00 0,00 583 451,70 0,00 0,00 0,00 1 011 000,00 1 011 000,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 287,00 10 287,00 10 287,00 10 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 792,00 4 792,00 4 792,00 4 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 079,00 15 079,00 15 079,00 15 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 278 315,27 7 278 315,27 7 278 315,27 7 278 315,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25,00 -25,00 -25,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 278 290,27 7 278 290,27 7 278 290,27 7 278 290,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne

Podatek od nieruchomości

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

Rodzaj zadania:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

4440

75095

Własne

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

754

Rozdział
§
/

grupa

1

4480

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75412

4430

4440

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

801

80101

4240

4750

4790
zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26FA7ED8-67C5-4314-A428-793A41C81129. Podpisany Strona 2



698 193,73 698 193,73 698 193,73 698 193,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

698 218,73 698 218,73 698 218,73 698 218,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 336 007,43 1 336 007,43 1 287 416,00 868 977,00 418 439,00 0,00 48 591,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

836,00 836,00 836,00 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 336 843,43 1 336 843,43 1 288 252,00 869 813,00 418 439,00 0,00 48 591,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 645,00 1 645,00 1 645,00 1 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

836,00 836,00 836,00 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 481,00 2 481,00 2 481,00 2 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 381 909,62 2 381 909,62 2 288 531,00 2 136 438,00 152 093,00 0,00 93 378,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495,00 495,00 495,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 382 404,62 2 382 404,62 2 289 026,00 2 136 933,00 152 093,00 0,00 93 378,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 217,00 1 217,00 1 217,00 1 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495,00 495,00 495,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 712,00 1 712,00 1 712,00 1 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594 105,00 594 105,00 592 805,00 183 670,00 409 135,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594 855,00 594 855,00 593 555,00 183 670,00 409 885,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 158 880,59 3 436 474,64 3 429 474,64 827 048,99 2 602 425,65 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 15 722 405,95 15 722 405,95 0,00

-140,00 -140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 158 880,59 3 436 474,64 3 429 474,64 827 048,99 2 602 425,65 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 15 722 405,95 15 722 405,95 0,00

16 337 108,59 614 702,64 614 702,64 0,00 614 702,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 722 405,95 15 722 405,95 0,00

-80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 337 108,59 614 702,64 614 702,64 0,00 614 702,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 722 405,95 15 722 405,95 0,00

154 087,02 154 087,02 154 087,02 0,00 154 087,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 007,02 154 007,02 154 007,02 0,00 154 007,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 140,00 368 140,00 368 140,00 0,00 368 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 200,00 368 200,00 368 200,00 0,00 368 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 479 914,95

0,00

0,00

15 479 914,95

15 479 914,95

0,00

0,00

15 479 914,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

Różne opłaty i składki

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

4800

80103

Rodzaj zadania:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Inne formy wychowania
przedszkolnego

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług pozostałych

80106

4750

80113

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4370

900

90015

zwiększenie

po zmianach

Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

4430

90026

4430

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26FA7ED8-67C5-4314-A428-793A41C81129. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 080,00 37 080,00 37 080,00 0,00 37 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60,00 -60,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Różne opłaty i składki
zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4430

90095

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26FA7ED8-67C5-4314-A428-793A41C81129. Podpisany Strona 4



37 020,00 37 020,00 37 020,00 0,00 37 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60,00 -60,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 001 898,80 908 403,08 296 403,08 10 180,00 286 223,08 612 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 093 495,72 9 093 495,72 0,00

-5 350,00 -5 350,00 -5 350,00 0,00 -5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 350,00 5 350,00 5 350,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 001 898,80 908 403,08 296 403,08 15 530,00 280 873,08 612 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 093 495,72 9 093 495,72 0,00

7 247 870,70 730 101,70 230 101,70 0,00 230 101,70 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 517 769,00 6 517 769,00 0,00

-5 350,00 -5 350,00 -5 350,00 0,00 -5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 242 520,70 724 751,70 224 751,70 0,00 224 751,70 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 517 769,00 6 517 769,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 350,00 -5 350,00 -5 350,00 0,00 -5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 650,00 84 650,00 84 650,00 0,00 84 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 581,53 78 301,38 66 301,38 10 180,00 56 121,38 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 280,15 194 280,15 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 350,00 5 350,00 5 350,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 931,53 83 651,38 71 651,38 15 530,00 56 121,38 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 280,15 194 280,15 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 228 125,12 41 463 356,40 37 983 611,96 25 375 380,82 12 608 231,14 885 000,00 1 711 388,75 253 355,69 0,00 630 000,00 33 764 768,72 33 764 768,72 0,00

-24 936,41 -24 936,41 -24 936,41 -19 426,41 -5 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 809,41 35 809,41 35 809,41 11 498,00 24 311,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 238 998,12 41 474 229,40 37 994 484,96 25 367 452,41 12 627 032,55 885 000,00 1 711 388,75 253 355,69 0,00 630 000,00 33 764 768,72 33 764 768,72 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,000,00

Zakup energii

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostała działalność

po zmianach

Własne

Nazwa Plan

4

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

przed zmianą

zmniejszenie
Różne opłaty i składki

zwiększenie

po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4430

921

92109

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4260

92195

4110

4120

4170

PlanNazwa

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki bieżące zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17 545 996,83

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 545 996,83

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

Dział

90095

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26FA7ED8-67C5-4314-A428-793A41C81129. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
210 153,00 210 153,00 210 153,00 200 484,44 9 668,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 226,00 -1 226,00 -1 226,00 -1 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 226,00 1 226,00 1 226,00 0,00 1 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 153,00 210 153,00 210 153,00 199 258,44 10 894,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 153,00 210 153,00 210 153,00 200 484,44 9 668,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 226,00 -1 226,00 -1 226,00 -1 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 226,00 1 226,00 1 226,00 0,00 1 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 153,00 210 153,00 210 153,00 199 258,44 10 894,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 203,44 167 203,44 167 203,44 167 203,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 203,44 166 203,44 166 203,44 166 203,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 172,00 28 172,00 28 172,00 28 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 972,00 27 972,00 27 972,00 27 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 109,00 5 109,00 5 109,00 5 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26,00 -26,00 -26,00 -26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 083,00 5 083,00 5 083,00 5 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 668,56 9 668,56 9 668,56 0,00 9 668,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 226,00 1 226,00 1 226,00 0,00 1 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 894,56 10 894,56 10 894,56 0,00 10 894,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500 099,00 2 500 099,00 5 403,00 0,00 5 403,00 2 483 196,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 058,00 -5 058,00 -5 058,00 0,00 -5 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500 336,15 2 500 336,15 5 640,15 0,00 5 640,15 2 483 196,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 058,00 5 058,00 5 058,00 0,00 5 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 058,00 -5 058,00 -5 058,00 0,00 -5 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 058,00 5 058,00 5 058,00 0,00 5 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 058,00 -5 058,00 -5 058,00 0,00 -5 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 106 339,64 6 106 339,64 626 852,46 571 080,28 55 772,18 2 483 196,00 2 996 291,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 284,00 -6 284,00 -6 284,00 -1 226,00 -5 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 521,15 6 521,15 6 521,15 0,00 6 521,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

852

85295

4210

4300

Wydatki razem:

Zlecone

Nazwa Plan

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Urzędy wojewódzkie
zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

75011

4010

4110

4120

4440

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

17 19
0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26FA7ED8-67C5-4314-A428-793A41C81129. Podpisany Strona 6



6 106 576,79 6 106 576,79 627 089,61 569 854,28 57 235,33 2 483 196,00 2 996 291,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26FA7ED8-67C5-4314-A428-793A41C81129. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf

Plan przed
zmianą Zmiana

Plan po
zmianie Rodzaj

758 75814 2100 14 670,01 6 873,00 21 543,01 Własne

852 85231 2080 11 845,00 0,00 11 845,00 Zlecone

26 515,01 6 873,00 33 388,01

Dział Rozdział Paragraf Kwota Kwota Rodzaj

801 80101 4750 10 287,00 4 792,00 15 079,00 Własne

801 80103 4750 1 645,00 836,00 2 481,00 Własne

11 932,00 5 628,00 17 560,00

801 80101 4750 0,00 0,00 0,00 Własne

801 80106 4750 1 217,00 495,00 1 712,00 Własne

1 217,00 495,00 1 712,00

750 75023 4740 21,01 0,00 21,01 Własne

21,01 0,00 21,01

801 80113 4370 1 500,00 750,00 2 250,00 Własne

1 500,00 750,00 2 250,00

852 85231 3290 11 500,00 0,00 11 500,00 Zlecone

852 85231 4350 345,00 0,00 345,00 Zlecone

11 845,00 0,00 11 845,00

26 515,01 6 873,00 33 388,01

Publiczna Szkoła Podstawowa w
Celestynowie

Razem wydatki

Gminny Ośrodek Pomocy
Społecznej w Sławnie

Centrum Usług Wspólnych w
Sławnie

Plan dochodów i wydatków
FUNDUSZU POMOCY NA 2025 ROK

Razem dochody

Publiczna Szkoła Podstawowa w
Sławnie

Urząd Gminy w Sławnie

Dochody

Wydatki w podziale na jednostki realizujące

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 30/25

Wójta Gminy Sławno

z dnia 31 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26FA7ED8-67C5-4314-A428-793A41C81129. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uzasadnienie do zmian w budżecie wprowadzonych 

Zarządzeniem Wójta Gminy z dnia 31 marca 2025 r. 

 

Zmiany  w dochodach bieżących: 

1. Wprowadzono dotację w kwocie 4.000,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody 

Łódzkiego Nr FB-I.3111.3.9.2025 z dnia 5 marca 2025r. przeznaczoną na 

realizację „Narodowego Programu Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025”  

2. Wprowadzono dotację w kwocie 237,15 zł zgodnie z decyzją Wojewody 

Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.81.2025 z dnia 25 marca 2025r. przeznaczoną na 

zapewnienie utrzymania oraz rozwoju systemu teleinformatycznego.  

3. Wprowadzono środki z Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem  uczniów będących obywatelami 

Ukrainy w kwocie 6.873,00 zł. 

Dostosowano załącznik planu FUNDUSZU POMOCY.  

 

Zmiany  w wydatkach bieżących: 

Dokonano przesunięcia między paragrafami w ramach działu w celu dostosowania 

planu do potrzeb jednostek. 

Wprowadzono środki z dotacji. 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26FA7ED8-67C5-4314-A428-793A41C81129. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 30/25 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie




